1 UNID. 10 2° GRAU R$ 460,00 R$ 4.600,00 R$ 790,00 R$ 7.900,00 R$ 465,47 R$ 4.654,70 R$ 571,82 R$ 5.718,23

VALOR TOTAL R$ 4.600,00 R$ 7.900,00 R$ 4.654,70 R$ 5.718,23

PROPOSTA VENCEDORA

JC DE OLIVEIRA – BRINDES M.E.

VALOR TOTAL DA  AQUISIÇÃO
R$ 4.600,00

(Quatro mil e seiscentos reais)

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA
COORDENADORIA DE COMPRAS

ALUPLAQ COMÉRCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ 08.289.383/0001-71 

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO VALOR

UNITÁRIO
VALOR 
TOTAL

VALOR
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

VALOR
UNITÁRIO